令和２年４月 23日

福岡市政記者各位
福岡市港湾空港局

アイランドシティ港湾関連用地の引き渡しについて

平成 27年度に実施したアイランドシティ港湾関連用地の分譲公募において，土地売買契

約を締結した区画について，分譲代金を受領し，下記のとおり分譲地を引き渡しましたの

で，お知らせいたします。

記

１ 引 き 渡 し 区 画  福岡市東区みなと香椎三丁目 29番４

２ 引き渡しの相手方  琉球海運株式会社

（所在地：沖縄県那覇市西一丁目２４番１１号）

３ 引 渡 日    令和２年４月 22日

契   約   日：令和元年 12月 16日

売買代金納入日：令和２年４月 22日

４ 分 譲 価 格   1,691,320,006円

５ 分 譲 面 積   15,084.64㎡

６ 主 な 使 用 目 的  倉庫等用地

【位置図】

引渡し
区画

お問い合わせ先

港湾空港局アイランドシティ事業部

分譲推進課 馬場，原  電話 092-282-7266

                        内線 146-7266